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Hej allesammen! 

Det er alt for længe siden, I har hørt fra mig! 

Og det er alt for længe siden, at jeg har mødtes med jer. Hold nu op, hvor jeg savner byttedage, 
både i klubberne og de hyggelige møder over en kop kaffe. 
De sidste år har været udfordrende for mange af os, særligt når man som jeg finder størstedelen af 
mine nyerhvervelser blandt krejlere og gode venner. 
  
DFF´s Netsalg har nu helt overtaget efter QXL. Dejligt at man nu kan finde postkort til en fornuftig 
pris uden at skulle betale gebyrer. 
Kvaliteten af de udbudte kort er blevet bedre og dermed flere bud; men der er stadig mange, der 
lægger det samme "bras" ud igen og igen. 
Det er problemet, når noget er helt gratis, og nogle har alt for meget fritid!! 

Måske et lille gebyr for at lægge noget op kunne afhjælpe problemet; men det er formentligt 

lettere sagt end gjort. 
  
Ellers har Corona’en yderst effektivt bremset det meste de sidste år. 
Men nu begynder det at lysne, restriktionerne bliver ophævet, og vi må igen mødes, jubiiiii. 
Jeg glæder mig! 

  
Bestyrelsen har ikke været samlet længe; men et par møder på skype er det blevet til, alt er stort 
set foregået over nettet. 
Og det har bevirket, at det stort set er Per og Lise, der har lavet alt arbejdet. 
Uden deres bidrag har vi ikke en klub. Vi skylder dem en stor tak for deres kæmpe arbejde for 
klubben. 
Vi er gået i gang med at konvertere vores hjemmeside over i et andet format. Det er 

tidskrævende, så vi får hjælp udefra til det grove. 
Siden skulle blive lettere at betjene, til hjælp for Lise og fremtidens Webmaster. 
Vi skal i klubben til at finde en afløser for Lise, hun ønsker at stoppe; men den nye har ikke meldt 
sin ankomst. 
Så hvis du tænker, at det kunne være noget for dig, så skriv til os, så kan vi kan forklare. hvad der 
kræves, det er såmænd ikke så svært; men det er vigtigt, at siden bliver holdt opdateret. 
  
Vi har haft en stand på Elbo21 i oktober, hvor Per og Bo bemandede standen. 
Flere medlemmer udstillede postkort - både til konkurrence og udenfor! 

Med flere, flotte medaljer til følge - et forsinket tillykke her fra Liseleje! 

  

Glæden ved at udstille kan være stor, man kommer til at se på sine kort på en hel anden måde, og 
de sjoveste historier dukker frem i ens søgen på informationer. 
Det kan varmt anbefales og giver en god reklame for vores hobby. 
Men mange nyder også bare at samle lidt i stilhed, der er ingen facits-liste, bare man hygger sig. 
  
Jeg selv har da fået en del kort til samlingen de sidste år, også en masse at bytte med. Jeg har 
mødtes med et par enkelte af jer, det har været det lille lyspunkt i min grå samlerhverdag, 
postkort og historier skal nydes og deles mellem mennesker. 
Jeg kunne have vist jer et hav af spændende kort; men i bedste Corona-stil holder jeg det lokalt 
indenfor bygrænsen. 
  
Kortet med badegæster har jeg købt hos en god ven. 

Jeg gav 20 kr., og jeg kan godt røbe, at jeg ville have givet mere! 

Dejligt at de har skrevet teksten bagpå. 
  



 

  
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Det andet er en vaskeægte julehistorie.  
I forbindelse med den årlige pyntning af byen og torvet til jul fik jeg en ide! 

En lokal kunstner har tegnet Liselejes første nisser i gaden, og så har jeg fået trykt det og solgt det i 
butikken. 
  

 

  



 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
Det lille kort solgte jeg i butikken, og der kom 8710 kr. ind, som går til julebelysning i byen. 
Tænk om nogle af klubbens medlemmer gjorde det i større byer, så kunne man måske genopfinde 
det at sende julekort. 
  

 

Ha’ det godt alle sammen. 
Håber snart vi ses igen. 
  
Med venlig hilsen 

  

Niels Vad 
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